UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Họp đánh giá cán bộ, công chức, viên chức, LĐHĐ

Tháng 01/2025

Hôm nay, vào hồi 16h00 phút, ngày 24 tháng 01 năm 2025.
Tại phòng họp Hội đồng trường mầm non Tam Hưng A.
I. Thành phần gồm có:
Lãnh đạo đơn vị: Ban giám hiệu - Có mặt 3/3 đồng chí.
Cán bộ công chức, viên chức, nhân viên: Tổng số dự họp: 53/54 đồng chí.
Vắng: 01 đ/c (Có lý do - đ/c Tào Thị Ngần - Nghỉ TS).
II. Nội dung: Họp đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp

đồng tháng 01/2025.
1. Lãnh đạo nhận xét, đánh giá về kết quả thực hiện nhiệm vụ và kết quả

tự đánh giá, chấm điểm, xếp loại của từng CBCCVC, LĐHĐ:
* Ưu điểm:
- Hầu hết Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường đều có phẩm chất chính

trị, đạo đức tốt, có lối sống lành mạnh, tác phong, lề lối làm việc chuẩn mực, có
tinh thần trách nhiệm, có tinh thần đoàn kết, giúp đỡ nhau trong nội bộ.

- Đa số CB,GV,NV trong trường đều thực hiện đúng các Quy định về văn
hóa công sở, thân thiện, tích cực học hỏi về chuyên môn. Có ý thức giữ gìn vệ
sinh môi trường, có tinh thần tự giác học tập, tự bồi dưỡng chuyên môn nghiệp
vụ cho bản thân, tích cực XD môi trường học tập cho trẻ. Có tinh thần xây dựng
hình ảnh, giữ gìn uy tín chất lượng của nhà trường, thực hiện tốt công tác phòng
chống dịch bệnh, vệ sinh ATTP...

- Đa số CB,GV,NV tham dự đầy đủ các buổi họp, các buổi sinh hoạt do nhà
trường, các đoàn thể, các tổ nhóm chuyên môn tổ chức. Tích cực làm công tác
tuyên truyền với phụ huynh, tích cực tuyên truyền về thực hiện tốt  công tác
phòng chống dịch bệnh…, quan tâm đến trẻ. Tích cực nghiên cứu, cập nhật các
kiến thức về pháp luật và chuyên môn để thực hiện các công việc được giao có
chất lượng, tích cực bồi dưỡng các kiến thức và kỹ năng sử dụng CNTT để áp
dụng vào chuyên môn, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện việc xây dựng
kế hoạch và lịch công tác của cá nhân trong tháng trên phần mềm đánh giá
CB,CC đúng tiến độ.

* Tồn tại:
Còn một số ít cá nhân đôi lúc còn chưa có tinh thần trách nhiệm cao với

công việc được giao, chưa chủ động hoàn thành công việc được giao, làm việc

1

chưa khoa học, không có tư tưởng phấn đấu để vươn lên trong công tác, ngại phát
biểu, ngại va chạm, việc thực hiện công tác truyền thông còn hạn chế.

2. Lãnh đạo nhận xét đánh giá đối với những trường hợp chưa thống
nhất với phiếu tự đánh giá của CC,VC và LĐHĐ:

TT Họ và tên Nhận xét về kết quả tự đánh giá, các tồn
tại, mức chấm điểm.

1 Nguyễn Thị Minh Thư
(NVND)

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi,  có  nhiều  sáng tạo  trong  công tác
thực  hiện  dây  truyền  giao  nhận,  chế  biến
thức  ăn  và  XD khẩu  phần  ăn  cho  trẻ,  xét
nâng lên HTXSNV.

2 Đỗ Thị Hồng Vân

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi,  có  nhiều  sáng tạo  trong  công tác
Thực hiện HSSS về Thủ quỹ và Thủ kho, xét
nâng lên HTXSNV.

3 Bùi Thị Hiền 1992

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi, có sáng tạo trong công tác CS&GD
trẻ, xét nâng lên HTXSNV.

4 Ngô Thị Hạnh

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi, có sáng tạo trong công tác GD trẻ và
XD  phong  trào  của  đơn  vị, xét  nâng  lên
HTXSNV.

5 Phạm Thị Hường

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi, có sáng tạo trong công tác GD trẻ và
XD  phong  trào  của  đơn  vị, xét  nâng  lên
HTXSNV.

6 Lê Thị Thu Cúc

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi,  có  nhiều  sáng tạo  trong  công tác
tuyên truyền vận động phụ huynh và chăm
sóc GD trẻ, xét nâng lên HTXSNV.

7 Phùng Thị Thanh

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi,  có  nhiều  sáng tạo  trong  công tác
chăm sóc và GD trẻ, xét nâng lên HTXSNV.

8 Lê Thị Hảo

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi,  có  nhiều  sáng tạo  trong  công tác
tuyên truyền phối kết hợp với PH,  xét nâng
lên HTXSNV.

2

9 Nguyễn Thị Liên 1984

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi, có nhiều sáng tạo trong công tác rèn
nề  nếp  thói  quen  cho  trẻ,  xét  nâng  lên
HTXSNV.

10 Nguyễn Thị Thoa

Nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, tích cực
học hỏi,  có  nhiều  sáng tạo  trong  công tác
Tuyên truyền vận động PH cho trẻ, xét nâng
lên HTXSNV.

Căn cứ vào kết quả tự đánh giá của cán bộ, công chức, viên chức trong đơn
vị tháng 01/2025, toàn trường có 10 cá nhân có tinh thần trách nhiệm cao, tích
cực học hỏi, có sáng tạo trong công tác thực hiện chuyên môn, các nhiệm vụ
được giao, tích cực tuyên truyền vận động và các hoạt động phong trào của nhà
trường, xây dựng môi trường học tập, chăm sóc, nuôi dưỡng cho trẻ và rèn các nề
nếp thói quen cho trẻ như đ/c: P.Hường, Hạnh, Bùi Hiền 1992, Thanh, Cúc, Vân,
Hảo, Thư, Liên 1984, Thoa. Vì vậy đã thống nhất nâng mức xếp loại của 10 đồng
chí có tên trên từ mức HTTNV lên mức HTXSNV.

3. Các ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự:
* Ý kiến của đ/c Nguyễn Thị Thanh Dung: Nhất trí với ý kiến tự đánh giá

của GV,NV trong toàn trường và nhận xét đánh giá của các đồng chí trong BGH
đã nhận xét, đề nghị  nâng mức xếp loại của 10 đồng chí: P.Hường, Hạnh, Bùi
Hiền 1992, Thanh, Cúc, Vân, Hảo, Thư, Liên 1984, Thoa từ mức HTTNV lên
mức HTXSNV, do có tinh thần trách nhiệm cao, tích cực học hỏi, có sáng tạo
trong công tác thực hiện các nhiệm vụ được giao, tích cực tuyên truyền vận động
và các hoạt động phong trào của nhà trường trong tháng 01/2025.

* Ý kiến đ/c Vương Thị Miến: Nhất trí với ý kiến của đồng chí Nguyễn Thị
Thanh Dung đã phát biểu và nhận xét đánh giá của các đồng chí trong BGH đã
nhận xét, đề nghị nâng mức xếp loại của 10 đồng chí: P.Hường, Hạnh, Bùi Hiền
1992, Thanh, Cúc, Vân, Hảo, Thư, Liên 1984, Thoa từ mức HTTNV lên mức
HTXSNV, do có tinh thần trách nhiệm cao, tích cực học hỏi, có sáng tạo trong
công tác thực hiện các nhiệm vụ được giao, tích cực tuyên truyền vận động và
các hoạt động phong trào của nhà trường trong tháng 01/2025.

* Ý kiến của đa số giáo viên, nhân viên khác: Đều có ý kiến như 02 đ/c
Nguyễn Thị Thanh Dung và Vương Thị Miến về kết quả tự đánh giá của GV,NV
trong toàn trường, nhận xét đánh giá của BGH đã nhận xét, đề nghị  nâng mức
xếp loại của 10 đồng chí: P.Hường, Hạnh, Bùi Hiền 1992, Thanh, Cúc, Vân, Hảo,
Thư, Liên 1984, Thoa từ mức HTTNV lên mức HTXSNV, do có tinh thần trách
nhiệm cao, tích cực học hỏi, có sáng tạo trong công tác thực hiện các nhiệm vụ
được giao, tích cực tuyên truyền vận động và các hoạt động phong trào của nhà
trường trong tháng 01/2025.

3

* Ý kiến kết luận của đồng chí Nhữ Thị Thủy: Căn cứ vào các ý kiến phát
biểu của các đồng chí trong Hội đồng nhà trường và kết quả tự đánh giá xếp loại
của CB,GV,NV toàn trường trong tháng 01/2025, đồng chí đã đưa ra kết luận về
việc xếp loại CB,CC,VC tháng 01/2025 như sau: Xếp loại 10/54 đồng chí ở mức
HTXSNV: P.Hường, Hạnh, Bùi Hiền 1992, Thanh, Cúc, Vân, Hảo, Thư, Liên
1984, Thoa  và 43/54 đồng chí ở mức hoàn thành tốt nhiệm vụ, riêng đồng chí
Tào Thị Ngần (Nghỉ TS) nên không thực hiện đánh giá xếp loại.

4. Thống nhất kết quả đánh giá xếp loại:

TT Họ và tên Mức xếp loại

1. Nhữ Thị Thủy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2. Lê Thị Hoan Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Nguyễn Thị Liên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4. Tào Thị Hiền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Tào Thị Hoa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6. Ngô Thị Hạnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7. Bùi Thị Ngọc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8. Tào Thị Nga Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9. Nguyễn T Minh Thư Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10. Đỗ Thị Hồng Vân Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11. Bùi Thị Hiền (1969) Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12. Lê Thị Hảo Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13. Lê Thị Toan Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14. Nguyễn Thị Thoa Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15. Tạ Thị Thu Hiền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16. Đào Thị Tâm Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17. Nguyễn Thị Hợp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18. Lê Thị Thu Cúc Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

19. Nguyễn Thị Hoa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20. Lê Thị Kim Uyển Hoàn thành tốt nhiệm vụ
4

21. Nguyễn Thị Tân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22. Nguyễn Thị Lệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23. Lê Thị Mỹ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24. Vương Thị Miến Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25. Trịnh Thị Nhàn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26. Nguyễn Thị Đăng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27. Nguyễn Thị Liên (GV) Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

28. Kiều Bích Thuỷ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29. Nguyễn Thị Nga (86) Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30. Lê Thị Yến Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31. Nguyễn Thị Thu Chang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32. Nguyễn Thị Văn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33. Trần Thị Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34. Phạm Thị Hường Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

35. Phùng Thị Thanh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

36. Tào Thị Ngần Nghỉ Thai sản

37. Phạm Thị Nhung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38. Nhữ Ngọc Ánh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39. Nguyễn T.Thanh Dung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

40. Lê Hồng Thuý Hoàn thành tốt nhiệm vụ

41. Bùi Thị Hiền (92) Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

42. Lã Thị La Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43. Nguyễn Thị Nga (93) Hoàn thành tốt nhiệm vụ

44. Nguyễn Ngọc Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ

45. Phạm Thị Hằng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46. Tạ Thị Phượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5

47. Nguyễn Thị Ái Liên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48. Nguyễn Thị Tuyến Hoàn thành tốt nhiệm vụ

49. Nguyễn T Kim Duyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

50. Nguyễn Thị Ly Hoàn thành tốt nhiệm vụ

51. Kiều Thị Yên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

52. Tạ Văn Duy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

53. Lê Huy Thắng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

54. Cao Văn Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Biên bản được đọc lại cho toàn thể các thành phần tham dự cùng nghe và
thống nhất với nội dung biên bản này./.

THƯ KÝ HỘI NGHỊ

Đỗ Thị Hồng Vân

CHỦ TỌA HỘI NGHỊ

Nhữ Thị Thủy

6